
§gntal ? §-r.#

iltt'ira ďrntuí2k,t:. Htrbenuya 9qS/33 , Brno ó28 ila rl,x.lr.. r/errtrríJA. i ":

KUPNÍ §MLoUVA č, 23000052

ueavřená v souladu s § 207§ a násl, eákona č" 89/2012 Sb ". občanský zákoník. v platném znění idáie 1en
'cbčanský zákoník"}

mezi smluvním} siranamr :

Oental 2K s.r.o,
}Č: 033a6340
DlČ: CZ03346340
Herbenova 995/33, Brno. 628 0ů
Zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně pod značkou 84469 C

Zastoupená jednateli: Pavel Kovaiík, hiichal Kachlik
Bankovni spojení: Fio banka a.s., č.ú.: 23CI0651840/2010

DALĚ JEN .,Dodavatel'"
NA STRANĚ.lrnrur

§omov pro os<rby se zdravotnim postiženírn Zběšičky
Zběšičky 23. 398 43 Zběšičkv
lčCI: 70869669

DALĚ JÉN ,.Odběratel "

NA STRANĚ DRUHE

DODAVATEL A ODBĚRATEL DÁLE SPOLEČNĚ TAKE JAKO..§mluvní strany,
lNDlVlDUÁLNĚ TAKE JAKO .,Smluvní strana,,
TATO KUPNi SMLOUVA DALE JEN JAKO ,,§mlouva'

-t

a



l"l

1

z.

PŘEDMĚT SMLOUVY
předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele odevzdat Odběrateli stomatologickou technikul dle
seznamu a konfigurace v NV č. 23000052 této Sm|ouvy {dále jen Zboží), umožnit mu nabytí
vlastníckého práva ke Zbaží a závazek OdLlěratele převzíl Zboží a zaplatil Dodavateli kuPní cenu
ptld|e čl, 2 této Smlouvy,

KUPNi CENA

Smluvní strany se dohodly, že celkCIvá kupní cena za Zboží {dále jen 'Kupni cena")
Ěiní 399 424 Kč {slovy tři sta devadesát devět tisic čtyři sta dvacet čtyři korun Českých}
Kupní cena je uvedena včetně daně z přidané hodnoty.

ccrra ce lkcrrr bcz l]p1-1 ,l_i{l 1{)].48 Kč

:.1

ó9 3:1.5] Kč

]99 4]+,§{} Kč

:.: Kupní c§na zahrnuje následulící: dopravné, instalaci, uvedenído provozu, zaškoleníobsluhy

3. PLATEBNi PoDMiNKY
].1 Kupní cena bude Odběratelem hrazena na základě íaktur vystavených Dodavatelem, které budou

obsahovat zákonem požadované údaje, ze.lrnéna všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 23312004 §b., o dani z přidaná hodnoty. V platném znění,

j.] §míuvní strany se dohodly, že platba bude probíhat následujícim zpusobem.
celá částka 399 424 Kč kupnísmlouvy bude uhrazena po dodání zbožíse splatností 15 dni,

j.] Kr.rpr"li cena bude uhrazena bezhotovostním převodern na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Závazek Odběratele zaplatit Kupní cenu je splněn v případě placení prostřednictvím banky
připsáním částky na účet Dodavatele.

4. PoDMiNKY DoDÁNiA lNsTALAcE ZBoŽi
"t.l Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli Zboží v místě dcdání a v termínu dodání, jak 1sou

specifikovány v čl. 4"2 a 4"3, a v dohodnuté jakosti, provedení. množství a sortimentu ve smyslu čl"
5.1. Dodavatel je povinen umožnit Odbérateli nabytí vlastnického práva ke Zboží v souladu s touto
Smlouvou a příslušnými právními předpisy"

"l.: Srnluvní strany se dohodly, že místo dodání Zboží je na adrese:

Domov pro osoby se zdravotním postiženim Zběšičky
Zběšičky 23, 398 43 Zběšičky

lt
-t. _1

l.{*_n

Dodavatel se zavazuie odevzda| Zboží Odběrateli nejpozději do 31.08.2023 (dále jen Termín dodání}.

Odběratel je povinen Zboží. pokud je dodané v dohodnuté jakosti, množství, sortirnentu, terminu a
místě dodání, převzít a jeho převzetí potvrdit na dodacírrr listě. Okamžikem převzetí Zbaží
odběratelem přechází nebezpečí škody na zbaží z Dodavatele na odběratele,
V připadě, že Odběratel odmítne Zboží, které rná kvality specifikované ve čl, 4.4 převzít či v případě
prodlení odbératele se zaplacenim ve lhůtě splatnosti je dodavatel oprávněn vůči odběrateli uplatnit
smluvní pokutu ve výši 5% z Kupní ceny a od této smlouvy odstoupit.

li+__l



5.ž

5.3

5- pRÁvA A povlNruosTl DoDAvATELE. pRoHr-ÁšeNiDoDAvAT§LE
_-i.l Dodavatel je povinen dodat Odběrateli Zboží. které:

lit odpovídá specifikaci Zbcži podl* čl. 1 ;

iiij má odpovídající kvalitu:

tiiii spiňujedohodnuté;-nnožství;

1iri sPlňujevŠechnynáležitostipředepsanépříslušnýmiprávnímipředpisy;

{r i múže bfi užíváno k ůčeiům, k nimž je určeno;

{r,i} je nové. dosud nepoužívané;

ZtloŽÍje aŽ do úplného zaplacení Kupní ceny Odběratelem ye vlastnictví DocJavatele_

Dodavatel ProhlaŠuje, Že je oprávnén k dovozu, distribuci, instalaci a opravám Zboží a že;e drzitelem
nezbYtných PovolenÍ, jež jscu k těmto činnostem vyžadována platnými právními předpisy.

REKLAMACE A §ERVls
Odběratel je povinen provést při převzetí Zb*ží jeho kontrolu. zejména pokud jde o druh, jako§t a
mnoŽství Zbaží" Zjistí-li Odběratel vadv Zboží při přejímce, sepíše na místě ieklamační proiokol.
Reklamační protokbl podepíše rovněž Dodavatet nebo jého dopravce,
Dodavatel přejímá tímto záruku za jakost. tj, závazek, že Zboží bude po dobu 24 měsiců ode dne
odevzdánÍ ZboŽi Odběrateli způsobile prc použití k obvyklému účelu a že si v prúběhu této daby
zachová obvYklé vlastnosti. není-li v záručním listu netro příloze smlouvy stanovena delší doba {ciáiájen 'ZáruČni doba"). Záruční doba neběží po dobu. po kterou Odběratel nernúže užívat Zboži prcl
jeho vady. za které odpovídá Dodavatel,

ZáruČní a pozáruČní servis bude zajištěn spo|ečnosti Dental 2K s"r.o.{dále .!en servisni organizace).
§ervisní organizace je zodpavědná za zajištění servisu v rozsahu a za podmfnek specifikňvaných v
příloze č. 1 této smlouvy.

VŠeobecné záruČní podmínky, podmínky rozšířené záruky a servisní podmínky pro stomatotogické
soupravy jsou speciíikcrvány v příloze č.1 této smlouvy,

ZjistÍ-li 0dběratet vady Zboží v pruběhu Záruční doby" je povínen je neprodlené písemně. ťaxem nebo
emailem reklamovat u Dodavatele,

Při neoPrávněné reklamaci bude Odběrateli účtován poplatek za práci technika dle platného
servisního ceniku a případné cestovné.

Cena servisních prací se řidí servisním ceníkem dodavatele a mtlže být řešena samostatnoil
smlouvou na záruční a pozáruční servis_

s.

í.i

ó,_1

ťr,4

ó_5

íl.ťr

ír.7

7, PORUŠENí PoVlNNosTizE sMLouVY
?.l JestliŽe se Dodavatel doslane do prodleni s dodáním Zbaží. má Odběratel právo požadovat od

Dodavatele smluvni pokutu, přičemž výše smluvní pokuty za každý den prodlení činí 0,19'o z kupní
cenY nedodanáho ZboŽÍ a na ném provozně závislého Zboží bez DPH" V případě, že se Doriavatgl
dostane do prodlení s dodáním zbaži o vice než 14 dní. má Odběratel právo od smlouvy odstoupit.
zaplacenírn smluvní pokuty, nezaniká právo odběratele na náhradu škody.

-].J Dostane-li se Odběratel do prodíeni s plněním svých peněžitých závazku vuči Dodavateli uvedených v
této Smlouvě, zaplatí Dodavateli úrok z prodlení za každy den prodlení ve výši aJ% z částky, s jejirnž
splacenim se ocitl v prodlení.



7.i Obě §mluvní strany jsou osvobozeny od povinnosti zaplatit smluvni pokutu dle článku 7.1 a 7.2,
pokud je porušení 1ejich povinností způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Smluvní strana,
jež uplatňuje takové osvobození, musí o vzniku takovéto události informovat druhou Smluvni stranu
pisemně nebo telefonicky do 48 hodin od .iejiho vzniku, jinak se povinnosti zaplatit smluvní pokutu
nezprosti, ledaže prokáže, že tak nemohla v této lhůtě učinit ani při použití největšího úsilí.

8" zPŮ§oBYuKoNČENisnnlouw
ll. } srníuvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v připadě podstatného porušení smlouvy druhotl

Smluvní stranou, přičemž odstoupením od Smlouvy není dotčenc právo na náhradu škody,
Podstatným porušeninr Smlouvy ze strany Odběratele se rozumí prodlení se zaplacením kterékclj
platby kupní ceny dle čl. 3.2 této Smlouvy o více než jeden měsíc. K podstatnému porušení Smlouvy
ee strany Dodavatele dojde v případě, že Dodavatel nedodá Zboží řádně a včas a nenapraví tulo
situaci ani v přiměřené dodatečné lhůtě. Smluvní strany jsou dále oprávněny odstoupit od Smlouvy z
důvodů stanovených zákonem.

9" DALš| zAvea<v §MLUVNICH §TRA§
li.l smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu vzájemně písemně informovat o všech

skutečnostech, které by rnohly podstatně ovlivnit plnění této Smlouvv"
i7.] §mluvní strany se dohodly, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemně písemně informovat o

všech změnách, které se týkají identifikačních a kontaktních údajů Smluvních stran,

v.j Smluvní strany se zavazují zacházet s iníormacemi, které mohou v budoucnu obdržet v souvislcsti s
plněním této Smlouvy jako s důvěrnÝmi a zavazuji se. že tyto důvěrné informace nezveřejní, ani jinak
nesdělí třetím stranám. §mluvní strany tímto konstatují, že ujednání o cenách a druhu Zboží jsou
považována za předmět obchodního tajemstvr.

t),,l Závazek podle článku 9"3 plati i po ukončení platnosti nebo zániku této Srnlouvy, a la z jakéhokoli
důvodu.

10. ZÁVĚREčNA U§TANoVEN|
i{) l Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami.

l{J.2 Tato Srnlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smíuvních stran ohledně předmětu smlouvy a
jakékoli změny a dodatky k této Smlouvě mohou být učiněny íormou písemných a číslovaných
dodatku.

l{)3 Tato §mlouva se řídí a je vykládána v souladu s právem České republiky, zejména občanským
zákoníkem a veŠkeré spory mezi §mluvními stranami, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s
touto Smlouvou, jež se nepodařilo odstranit smímým jednáním. budou s konečnou platností
rozhodovany věcně příslušnými soudy v Ceské republice.

l{1.4 VŠechna gráva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy pro každou ze Smluvnich stran, mohotl být
Převedena na třetíosobu pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní stranv"

10.5 Tato §mlouva 1e vyhotovena v dvou vyhotoveních v českém jazyce, Jedno vyhotovení smlouvy obdrží
Dodavatel a jedno vyhotovení smlouvy obdrží Odběratel"



§mluvni stranY ProhlaŠujÍ, Že si Smlotrvu včetně jejích příloh přečetly a porozuměly jim, Na důkaz
své skuteČné vŮle přijmout závazky založené touio Smiouvou zde připojuji své poáplsy, Smluvní
stranY timto rovněž potvrzují převzetí přislušného počtu vyhotovení tétó Šmlouvy.

v" *Éa\qáacne § é"ťe1-3

DOMOV PR.t-} ůsůsY
znnavorwín,l pclsrlí

amň§lťxy

.r.§

Dental
:.:! |'1:: ,

:iE

398 43 Fernartice
r tčo l0g r*tel. 38??§*§1

lvww"domtlv?b,Ě§i€ ky.cE

EHls
ť}


